
Prohlášení

Dle článku 16 Nařízení evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27.10.2004
o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinou

Jméno dodavatele: Pro-SOLO, s.r.o.
Adresa dodavatele: Šternberská 380, Břidličná 793 51
IČO: 60776811

Výrobek: Al – folie oboustranně lakovaná (s nánosem NCl) – barevná
Tisk: nitrocelulózové barvy na bázi organických rozpouštědel
Lak: nitrocelulózový
Hliníková folie:   slitina dle požadavku zákazníka
Lak: nitrocelulózový
Výrobek:              Al-folie dle požadavků zákazníka
Určení výrobku: výrobek je určen pro přímý styk s potravinami

tukové, suché, mléčné, vodné

Podmínky kontaktu:
- dlouhodobý kontakt přesahující 6 měsíců
- pokojová a nižší teplota,
- včetně zahřátí až na 70°C po dobu 2ho nebo 100°C po dobu až 15min

Výrobek splňuje hygienické požadavky stanovené § 26 Zákona č. 258/2000
O ochraně veřejného zdraví a jeho prováděcí Vyhláškou č. 38/2001

o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a
pokrmy v aktuálním znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)

č.1935/2004

Prohlášení o shodě
dle zákona 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky a nařízení vlády

173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody

Výrobek vyhovuje následujícím technickým předpisům a tech. dokumentaci
- NV 173/97 kterým se stanoví vybrané výrobky k posuzování shody
- PN 4273 25 Hliníková folie obalová pro potravinářský průmysl

Vlastnosti výrobku splňují základní požadavky na výrobky. Výrobek je za podmínek
obvyklého použití bezpečný. 

Vyhotoveno v Břidličné Datum:  1.12.2023

Kompetentní osoba:    Karla Mako   Podpis:


